10.783.898/0001-75, vem por meio deste, informar os representantes
da Detoni Equipamentos de Segurança Ltda. - ME, CNPJ
09.549.356/0001-53, da aplicação da penalidade de Impedimento de
Licitar e Contratar Com A União, Pelo Prazo de 06 (Seis) Meses e
Multa No Valor de R$ 2.138,40 (Dois Mil, Cento e Trinta e Oito
Reais e Quarenta Centavos), em conformidade com o art. 7º da lei
10.520/02, resultante de inexecução contratual apurado por intermé-
dio do processo administrativo nº 23381.000514.2016-07. Esta em-
presa possui o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de

[...]

06.052.745/0001-80, da aplicação da penalidade de suspensão tem-
porária de participação em licitação e impedimento de contratar com
a Administração, pelo prazo de 03 (três) meses, em conformidade
com o art. 87, Inc. III, da lei 8.666/93, bem como multa de R$
19.327,01 (dezenove mil, trezentos e vinte e sete reais e um centavo),
de acordo com inciso II, art. 87 da Lei 8666/93, resultante de ine-
xecução contratual apurado por intermédio do processo administrativo
nº 23381.000483.2016-86, a surtir seus efeitos a partir desta pu-
blicação.

João Pessoa, 5 de maio de 2016.